
UCHWAŁA NR XXVIII.255.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXVII.230.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w gminie Halinów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 5 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 
2016 r. poz. 217 z późn. zm.1) oraz Wytycznych Ministra Rozwoju nr MR/H 2014-2020/20(02)/08/2016 w 
zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014 – 2020 z dnia 2 sierpnia 2016 r., uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII.230.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 listopada 2016 r.
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w gminie Halinów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i podlega rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionych ustaw zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1579.



Uzasadnienie

Nawiązując do Wezwania do usunięcia naruszenia prawa z dnia 9 grudnia 2016 roku, wystosowanego 
przez radnego, Pana Andrzeja Piekucińskiego:

- ze względu na brak możliwości zapoznania się Rady Miejskiej w Halinowie z Diagnozą służącą 
wyznaczeniu obszarów zdegradowanych i obszarów do rewitalizacji na terenie gminy Halinów, która 
powinna być załącznikiem do Uchwały nr XXVII.230.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 listopada 
2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w gminie Halinów, wnoszę 
o uchylenie w/w uchwały.

Diagnoza o której mowa wyżej jest obecnie wyłożona do konsultacji społecznych na stronie 
internetowej http://www.rewitalizacja.halinow.pl .

http://www.rewitalizacja.halinow.pl/
http://www.rewitalizacja.halinow.pl/



